Về việc đóng học phí lớp Thạc sĩ Ngôn ngữ Anh  

Khoá 1 _đợt 1 năm 2021 

Trường Đại học Phan Thiết thông báo đến học viên lớp Thạc sĩ Ngôn ngữ 

Anh năm 2021 về mức đóng, thời gian và hình thức thu học phí đào tạo như sau: 

1. Mức học phí: 

- Học phí đợt 1: 22.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi hai triệu đồng). 

2. Thời hạn: Từ ngày 25/12/2021 đến ngày 31/12/2021. 

3. Hình thức nộp học phí: 

 Nộp trực tiếp bằng tiền mặt tại Phòng Kế hoạch Tài chính (điện thoại: 

0252 6288 988). 

Từ thứ 2 đến thứ 7: sáng 7:30 - 11:30; chiều 13:00 - 17:00; hoặc